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OFERTA DLA SPONSORÓW

Stowarzyszenie Lipiański Klub Motorowy „Partyzanci” powstało w 2005 

roku.  Jest  to  pierwsze  stowarzyszenie  motorowe  w  województwie 

zachodniopomorskim  skupiające  miłośników  i  kolekcjonerów  zabytkowych 

pojazdów militarnych z całego świata (m. in. Niemiec, Rosji, USA).

Nazwa  stowarzyszenia  jest  doskonale  rozpoznawalna  i  kojarzona 

z  duchem  militarnym,  a  pokazy  na  „jeżdżących  antykach”  przyciągają 

zainteresowanie  wielu  pasjonatów  pojazdów  historycznych,  jak  i  zwykłych 

ludzi oraz stały się nieodłączną wizytówką miasta i regionu.

Od pięciu lat sztandarową imprezą promującą to niezwykłe hobby jest 

Zlot  Pojazdów  Militarnych  i  Motocykli,  który  odbywa  się  w  Lipianach  na 

terenie Gór Skrzynkowskich położonych nad jeziorem Wądół. Zlot z roku na 

rok przyciąga coraz więcej miłośników militariów, jak i turystów. W ciągu pięciu 

lat gościli  u nas m. in.:  11 Lubuska Dywizja Kawalerii  Pancernej,  piosenkarz 

NORBI,  a  patronat  nad  zlotem  obejmował  Marszałek  Województwa 

Zachodniopomorskiego.  Podczas imprezy prezentowane są sprzęty bojowe tj.:  czołgi, 

rosomaki, amfibie, pojazdy gąsienicowe, motocykle z koszem, urale, uazy, gaziki, łaziki, 

odbywają się również kiermasze odzieży militarnej, liczne konkursy, koncerty itp.

Szanowni  Państwo,  w  imieniu  organizatorów    VI  Zlotu  Pojazdów   

Militarnych i Motocykli pod kryptonimem „Operacja Wądół”   zwracamy się do   

http://www.partyzanci.lipiany.org/


Państwa  z  prośbą  o  sponsoring  niezwykle  interesującego  przedsięwzięcia, 

jakim będzie tegoroczny zlot, odbywający się w Lipianach w dniach  od 16-18 

lipca 2010 roku.

Zwracam  się,  do  Państwa  z  prośbą  o  włączenie  się  w  organizację 

przedsięwzięcia  i  wsparcie  finansowe  lub  materialne  –  prosimy  o  objęcie 

patronatem lub sponsorowanie jednego z działań organizacyjnych. Możliwe jest 

także,  według  własnego  uznania,  przekazanie  darowizny  rzeczowej  -  każda 

darowizna jest wymiernym wkładem w organizację przedsięwzięcia.

W zamian oferujemy :

– ekspozycje logo Firmy na oficjalnych koszulkach zlotowych;

– spoty dźwiękowe i informacja spikerska podczas imprezy;

– umieszczenie logo i nazwy firmy na nośnikach reklamy naszej imprezy, 

banerach oraz stronie internetowej;

– umieszczenie  logo  i  nazwy  firmy  na  banerze  reklamowym  w miejscu 

imprezy;

– zamieszczanie informacji o państwa wsparciu dla projektu w materiałach 

prasowych dla mediów;

– certyfikat z podziękowaniem za wsparcie Stowarzyszenia;

W zależności od wysokości ufundowanej kwoty organizatorzy zobowiązują się do 

należytego wyeksponowania Państwa Firmy. Im wcześniej podejmiecie Państwo decyzję, 

tym szybciej logo Państwa Firmy znajdzie się na naszych materiałach. Wyrażamy nadzieję, 

że Państwa współudział w projekcie stanowić będzie widoczny wkład w rozwój projektu.


